


TEKNOERA EKİBİNDEN ZİYARET

Teknoera İş Geliştirme ve Satış Pazarlama Direktörü Ömer Yaşar ile Yazılım Geliştirme Ekip Lideri Sabriye
İrem Şahin, Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu’yu ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, Teknoera firmasına ait Solvera yazılım portalı üzerinden hizmet aldığımız sistem
hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Nazik ziyaretleri için Teknoera ekibine teşekkür ederiz.

Aralık Ayı 

iletisim@kbutgb.com.tr0 (370) 502 18 78 www.karabukteknokent.com.tr
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BAKKA SOGREEN HİBE PROGRAMINDA DESTEK ALAN FİRMALARIMIZ

Batı Karadeniz SO-GREEN Hibe Programı kapsamında gerçekleştirilen değerlendirme süreci sonucunda,
Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmalarımız önemli başarılara imza atarak destek almaya
hak kazanmıştır.

Karabük Teknokent olarak, SO-GREEN Hibe Programı’nda elde edilen bu başarıdan gurur duyuyor; destek
almaya hak kazanan tüm firmalarımızı içtenlikle tebrik ediyoruz. Bölgesel girişimcilik ekosistemimize
sundukları değerli katkılar ve sürdürülebilir kalkınma odaklı çalışmaları için her bir firmamıza teşekkür
eder, başarılarının devamını dileriz.
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TAKEOFF İSTANBUL ETKİNLİĞİ

Karabük Teknokent TAKEOFF İstanbul Etkinliğine Katıldı

Karabük Teknokent, Türkiye’nin önde gelen girişimcilik ve teknoloji etkinliklerinden biri olan TAKEOFF
İstanbul’a katılım sağladı. Karabük Teknokent Halkla İlişkiler Biriminden Cansel Arkalıç Shakır ve İş Geliştirme
Biriminden Simge Kütükcüler, etkinlik kapsamında girişimcilik ekosisteminin paydaşlarıyla bir araya geldi.

Etkinlik süresince ekip; Bilişim Vadisi, Teknopark Ankara, Ankara Üniversitesi Teknokent, Antalya Teknokent ve
Biruni Teknopark stantlarını ziyaret ederek kurum temsilcileriyle görüşmeler gerçekleştirdi. Yapılan temaslarda,
girişimcilik odaklı iyi uygulama örnekleri, teknoloji tabanlı iş modelleri ve yenilikçi girişimlerin desteklenmesine
yönelik mekanizmalar ele alındı.

TAKEOFF İstanbul’un sunduğu ağ oluşturma ve bilgi paylaşımı ortamı sayesinde; iş birliği fırsatları
değerlendirilmiş, girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik ortak proje ve programlar üzerine görüş
alışverişinde bulunulmuştur.
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KURUMSAL VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMİ

Karabük Teknokent, kurumsal kapasitenin artırılması ve hizmet kalitesinin sürdürülebilir şekilde geliştirilmesi
amacıyla personel içi eğitim faaliyetlerine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda, Ar-Ge ve Teknokent
SMMM Ltd. Şti. Genel Müdür Yardımcısı Sayın Tufan Özcanlı tarafından Teknokent ekibine yönelik kapsamlı
bir eğitim programı gerçekleştirilmiştir.

Eğitim sürecinde; Teknokent mevzuatı, Ar-Ge ve tasarım faaliyetleri, mali ve muhasebesel süreçler ile
uygulamada dikkat edilmesi gereken temel hususlar güncel mevzuat çerçevesinde ele alınmıştır. Program
kapsamında, Teknokent süreçlerine ilişkin bilgi ve uygulamalar detaylı biçimde değerlendirilerek katılımcıların
mesleki bilgi birikimlerinin güncellenmesi ve farkındalıklarının artırılması hedeflenmiştir.

Karabük Teknokent, düzenli olarak gerçekleştirilen personel içi eğitimlerle çalışanlarının uzmanlık düzeyini
artırmayı, mevzuata hâkimiyetini güçlendirmeyi ve paydaşlara sunulan hizmetlerde kurumsal güvenceyi en üst
seviyeye taşımayı amaçlamaktadır.
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GİRİŞİMLERE YÖNELİK MENTÖRLÜK PROGRAMI 

BAKKA ve TÜGİM iş birliğinde yürütülen Girişimlere Yönelik Mentörlük Programı kapsamında, Karabük
Teknokent firmaları ve BAYKUŞ Kuluçka Programı girişimcileri ile mentörlük görüşmeleri gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen görüşmelere BAKKA ve TÜGİM ekibinden alanında uzman mentörler katılım sağladı.
Mentörlük oturumlarında girişimcilerin iş modelleri, büyüme stratejileri, pazarlama ve finansal
sürdürülebilirlik konuları ele alınırken; girişimlerin mevcut durumları değerlendirilerek gelişim alanlarına
yönelik yol haritaları oluşturuldu.

Program kapsamında girişimcilere, bilgi ve tecrübe paylaşımı yoluyla birebir geri bildirimler sunularak,
girişimlerin rekabet gücünün artırılması ve sürdürülebilir büyümelerinin desteklenmesi amaçlandı.
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KARABÜK ZİRAAT BANKASI EKİBİNDEN ZİYARET

Karabük Ziraat Bankası 3 Nisan Şube Müdürü Yunus Erkan YILMAZ ile Müşteri İlişkileri Yetkilileri Ali Can
DÖNMEZ ve Bülent KARAMAN, Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU’yu
makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette; Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmaların finansman ihtiyaçları,
girişimcilere yönelik bankacılık ürünleri ve olası iş birliği alanları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde
bulunuldu. Ziraat Bankası’nın Teknokent firmalarına sunabileceği destek ve avantajlar değerlendirilirken,
ilerleyen dönemde yapılabilecek ortak çalışmalar ele alındı.
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ICEBERG DEMO DAY 2025 ETKİNLİĞİ

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU, Halkla İlişkiler Biriminden Cansel
ARKALIÇ SHAKIR ve İş Geliştirme Biriminden Simge KÜTÜKCÜLER, Düzce Teknopark tarafından
düzenlenen ICEBERG Demo Day 2025 etkinliğine katılım sağladı.

Etkinlik kapsamında girişimci firmaların ve start-up’ların yenilikçi proje sunumları dinlendi, yatırımcı–
girişimci buluşmaları takip edildi ve teknoloji odaklı iş fikirlerinin ticarileşme süreçlerine yönelik
değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca teknoparklar arası iş birliği imkânları, ortak etkinlik ve program potansiyelleri
ile girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye yönelik olası çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişi
gerçekleştirildi.
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HASAT 2025 PROGRAMI

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr.
Üyesi Mustafa Buğday, Teknopark İstanbul ev sahipliğinde düzenlenen ve savunma, teknoloji ile girişimcilik
ekosisteminin öncü aktörlerini bir araya getiren HASAT 2025 programına katılım sağladı.

Programa ayrıca Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün katılarak; savunma sanayii odağında yerli ve millî
teknolojilerin geliştirilmesi, yüksek katma değerli üretimin artırılması ve stratejik Ar-Ge yatırımlarının ülke
kalkınmasına etkileri üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Etkinlik kapsamında; girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi, teknoloji tabanlı girişimlerin ölçeklenmesi,
yenilikçi iş modellerinin desteklenmesi ve savunma sanayii başta olmak üzere kritik sektörlerde katma değer
üreten çözümlerin yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliği fırsatları ele alındı. Üniversite-sanayi etkileşiminin,
ticarileşme ve sürdürülebilir büyüme ekseninde nasıl daha etkin hâle getirilebileceği tartışıldı.
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AR-GE VE İNOVASYONUN SICAK BULUŞMASI: SAHLEP GÜNÜ
ETKİNLİĞİ

Ar-Ge ve İnovasyonun Sıcak Buluşması: Sahlep Günü Etkinliği Gerçekleştirildi

Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmalarımızın katılımıyla düzenlenen “Ar-Ge ve İnovasyonun Sıcak
Buluşması: Sahlep Günü” etkinliği, Karabük Teknokent Teras Kafe’de gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında, Teknokent ekosisteminde yer alan firma temsilcileri bir araya gelerek Ar-Ge, inovasyon ve iş
birliği olanakları üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşma, firmalar
arası iletişimin güçlenmesine ve yeni iş birliği fikirlerinin oluşmasına katkı sağladı.

Karabük Teknokent olarak, paydaşlarımız arasındaki etkileşimi artıran ve ortak çalışma kültürünü destekleyen bu tür
etkinlikleri sürdürmeye devam edeceğiz.
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YOLBULAN DEMİRÇELİK A.Ş’YE  ZİYARET

Karabük Teknokent TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Buğday ve Halkla İlişkiler
Birimi’nden Cansel Arkalıç Shakir, Yolbulan Demirçelik A.Ş.’yi ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette,
Yolbulan Şube Müdürü Fatoş Başpınar ile bir araya gelindi.

Ziyaret kapsamında, Yolbulan Demirçelik A.Ş.’nin Karabük Teknokent’in kuruluş aşamasında ortak olarak
yer alması ve Teknokent ekosisteminin oluşumuna sağladığı destek vurgulanarak; bu katkının bölgedeki
Ar-Ge, inovasyon ve üniversite-sanayi iş birliği kültürünün gelişimine sağladığı katma değer
değerlendirildi.

Ayrıca görüşmede, 1831 Yeşil Dönüşüm Programı ile Teknokent bünyesinde yürütülen destek mekanizmaları ve iş
birliği süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik olarak yeşil
dönüşüm, sürdürülebilir üretim ve Ar-Ge odaklı alanlarda hayata geçirilebilecek olası ortak proje ve iş birliği fırsatları
karşılıklı olarak ele alındı.
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TR81, TR82 VE TR83 İSTİŞARE TOPLANTISI

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu ve TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim
Zorlu, Kastamonu Teknokent ev sahipliğinde TR81, TR82 ve TR83 bölgelerinde faaliyet gösteren
teknokentlerin katılımıyla düzenlenen istişare toplantısına katılım sağladı.

TR81–TR82–TR83 bölgesindeki teknokentlerin bir araya geldiği toplantıda; Karabük Teknokent, Kastamonu
Teknokent, Bartın Teknokent, ÇAKÜ Teknokent, Çorum Teknokent, Teknopark Samsun, Sinop Teknokent,
Tokat Teknokent ve Teknopark Zonguldak temsilcileri yer aldı.

Toplantı kapsamında; teknokentler arasında birlikte yürütülebilecek ortak çalışmalar, iş birliği yapılabilecek
öncelikli konu başlıkları ve sürdürülebilir iş birliği modelleri ele alındı. Bununla birlikte, ihtisaslaşma temelli
teknokent modelleri, üniversite-sanayi iş birliklerinin güçlendirilmesi ile Ar-Ge ve inovasyon ekosistemlerinin
sürdürülebilir şekilde geliştirilmesine yönelik yaklaşımlar değerlendirildi. Ayrıca iyi uygulama örnekleri
paylaşılırken, bölgesel kalkınmaya katkı sunacak yeni iş birliği alanları ve ortak stratejik yol haritaları üzerine
görüş alışverişinde bulunuldu.
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